常州市教育 常州市体育
常教体〔2020〕16号
关于公布2020年常州市深化体教融合
促进青少年健康发展系列活动评比结果的通知
各辖市（区）教育局、体育主管部门、经开区社会事业局，各有 关学校：
为深入贯彻落实《关于深化体教融合促进青少年健康发展的 意见》精神，进一步深化全市体教融合工作，推动学校体育综合 改革向纵深发展，努力促进常州市中小学生身心全面健康发展， 常州市教育局、常州市体育局开展系列活动评比：其一 “阳光体 育” 2020年常州市青少年阳光体育夏令营优秀营地评选;其二“体 育课改” 2020年常州市深化学校体育改革之爸爸妈妈跟我去运动

总决赛；其三“队伍建设” 2020年常州市高中男子篮球主客场比 赛、育苗杯初中篮排足测试赛；其四“学生成长” 2020年常州市 学校体育之星评选。相关评比结果已经产生，现予以公布（详见 附件）。
附件：
1. 2020年常州市青少年阳光体育夏令营优秀营地评选结果 2.2020年常州市深化学校体育改革之爸爸妈妈跟我去运动 总决赛成绩公告
3. 2020年常州市高中男子篮球主客场比赛、育苗杯初中篮排 足测试赛成绩公告
4.2020年常州市校园体育之星名单
[image: image1.jpg]ﬁ $\
4

1R

Bt AT K

[image: image2.jpg]ﬁ/@ﬁ #_p
2(\20§

2020年常州市青少年阳光体育夏令营
优秀营地评选结果
	序号
	学校名称
	奖项
	备注

	1
	常州市龙城小学
	一等奖

	2
	常州市新北区河海实验小学
	一等奖

	3
	常州市教科院附属小学
	一等奖

	4
	常州市实验小学平冈校区
	一等奖

	5
	常州市雕庄中心小学
	一等奖

	6
	常州市潘家小学
	一等奖

	7
	常州市北郊高级中学
	一等奖

	8
	常州市第二十四中学
	一等奖

	9
	常州市武进区星河实验小学分校
	一等奖

	10
	常州市武进区南夏墅中心小学
	一等奖

	11
	常州市崔桥小学
	一等奖

	12
	常州市教科院附属中学
	一等奖

	13
	常州外国语学校
	二等奖

	14
	常州市武进区礼河实验学校
	二等奖

	15
	常州市西新桥小学
	二等奖

	16
	常州市武进区前黄中心小学
	二等奖

	17
	常州市实验初级中学
	二等奖

	18
	常州市武进区礼嘉中学
	二等奖

	19
	常州市武进区洛阳初级中学
	二等奖

	20
	常州市龙锦小学
	二等奖

	21
	常州市虹景小学
	二等奖

	22
	常州市武进区戴溪小学
	二等奖

	23
	常州市兰陵小学
	二等奖

	24
	常州市湼里高级中学
	二等奖

	25
	常州市武进区李公朴小学
	三等奖

	26
	常州市白云小学
	三等奖

	27
	常州市芙蓉小学
	三等奖

	28
	常州市武进区嘉泽中心小学
	三等奖

	29
	常州市北郊初级中学
	三等奖

	30
	常州市清潭中学
	三等奖

	31
	常州市花园中学
	三等奖

	32
	常州市丽华中学
	三等奖

	33
	常州市同济中学
	三等奖

	34
	常州市朝阳中学
	三等奖

	35
	常州市第三中学
	三等奖

	36
	武进区青少年业余体育学校
	三等奖

	37
	常州市丽华新村第三小学
	三等奖

	38
	常州市东城实验小学
	三等奖

	39
	常州市凤凰新城实验小学
	三等奖

	40
	常州市武进区实验小学分校
	三等奖

	41
	江苏省武进高级中学
	三等奖

	42
	常州市嘉泽初级中学
	三等奖

	43
	常州市新北区新桥第二实验小学
	三等奖

	44
	江苏省常州高级中学
	三等奖

	45
	常州市青龙实验小学
	三等奖

	46
	常州市谭市小学
	三等奖

	47
	常州市武进区湼里中心小学
	三等奖

	48
	常州市实验初级天宁分校
	三等奖

	49
	常州市武进区东安实验学校
	三等奖

	50
	常州市东青实验学校
	三等奖

	51
	常州市朝阳新村第二小学校
	三等奖

	52
	常州市三河口小学
	三等奖

2020年常州市深化学校体育改革
之爸爸妈妈跟我去运动总决赛成绩公告
等奖
常州市龙城小学
常州市新北区香槟湖小学
常州市怀德苑小学
常州市武进区实验小学
常州市泰村实验学校
二等奖
常州市新北区河海实验小学
常州市白云小学
常州市武进区潘家小学
常州市第二实验小学
常州市雕庄中心小学
常州市兰陵小学
常州市花园小学
常州市荆川小学

三等奖
常州市戚墅堰东方小学
常州市武进区崔桥小学
常州市武进区庙桥小学
常州市武进区湖塘桥实验小学
常州市花园第二小学
常州市实验小学教育集团平冈校区
常州市武进区星河实验小学
常州市西新桥小学
常州市武进区清英外国语学校

2020年常州市高中男子
篮球主客场比赛成绩公告
第一名：常州市第一中学
第一名：漂阳市光华高级中学
第二名：常州市第二中学
第三名：江苏省奔牛高级中学
第四名：常州市高级职业技术学校
第五名：金坛区第一中学
第六名：常州市第三中学
第七名：武进区洛阳高级中学
2020年常州市“育苗杯”初中男子
篮球测试赛成绩公告
第一名：常州市实验初级中学
第一名：常州市清潭中学
第二名：常州市新北区实验中学
第三名：常州市第二十四中学
第四名：常州市正衡中学
第五名：常州市丽华中学
第六名：常州市教科院附属中学
第七名：北京师范大学常州附属学校
第八名：常州市勤业中学
2020年常州市“育苗杯”初中女子
篮球测试赛成绩公告
第一名：常州市第二十四中学
第一名：常州市新北区实验中学
第二名：常州市新闸中学
第三名：常州市清潭中学
第四名：常州市正衡中学
第五名：常州市同济中学
第六名：常州市钟楼实验中学
第七名：常州市北环中学
第八名：常州市翠竹中学

2020年常州市“育苗杯”初中男子
排球测试赛成绩公告
第一名：常州市西林实验学校
第二名：常州市花园中学
第三名：常州市泰村实验学校
第四名：常州市丽华中学
2020年常州市“育苗杯”初中女子
排球测试赛成绩公告
第一名：常州市明德实验中学 第二名：常州市实验初级中学 第三名：常州市花园中学
第四名：常州市第二十四中学 第五名：常州市西林实验学校 第六名：常州外国语学校
第七名：常州市翠竹中学
第八名：常州市同济中学
2020年常州市“育苗杯”初中男子
足球测试赛成绩公告
第一名：常州市田家炳初级中学
第二名：常州市实验初级中学天宁分校
第三名：常州外国语学校
第四名：常州市正衡中学
第五名：常州市钟楼实验中学
第六名：常州市北郊初级中学
第七名：北京师范大学常州附属学校
第八名：常州市教科院附属中学
2020年常州市“育苗杯”初中女子
足球测试赛成绩公告
第一名：常州市钟楼实验中学
第二名：常州市清潭中学

2020年常州市校园体育之星十佳名单
	邵美琪女
	足球
	常州市北郊初级中学

	许子瞻男
	篮球
	常州市武进区湖塘桥实验小学

	赵塚南女
	手球
	常州市新北区实验中学

	王宇泽男
	体操
	常州市西横街小学

	贾瀚明男
	击剑
	常州市龙锦小学

	阚远男
	羽毛球
	常州市武进区实验小学分校

	郭俊贤男
	田径
	常州市教科院附属中学

	黄海源男
	足球
	常州市雕庄中心小学

	盛詰男
	田径
	常州市第一中学

	柳馨宇女
	排球
	常州市武进区前黄实验学校

	是懿玲女
	篮球
	常州市新北区实验中学

	许入言男
	足球
	常州市龙城小学

	王宇萱女
	体操
	常州市西横街小学

	鲍洁女
	田径
	常州市清潭中学

	曹心瑶女
	乒乓球
	常州市兰陵小学

	杨晓越女
	曲棍球
	常州市武进区南夏墅初级中学

	罗一智男
	网球
	常州市龙锦小学

	王恒亚男
	篮球
	常州刘国钧高等职业技术学校

	孙于城男
	游泳
	常州市博爱小学

	周宝骞男
	击剑
	常州市龙城小学

	程程女
	体操
	常州市武进区刘海粟小学

	吴昕晔男
	足球
	常州市华润小学

	王草乐男
	篮球
	常州市第二十四中学

	张耀轩男
	击剑
	常州市解放路小学

	杨斯萌女
	体操
	常州市龙锦小学

	潘佳雯女
	田径
	常州市实验初级中学

	张吴添乐
	女排球
	常州市花园中学

	孙鸣泽女
	柔道
	常州市第二实验小学

	陈雨轩女
	田径
	常州市金坛区第四中学

	王安琪女
	体操
	常州市正衡中学

常州市教育局办公室

2020年12月28日印发